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Dega: Gjuhë dhe letërsi shqipe 
Lënda: Teori e letërsisë 
 
 Afati i shtatorit  2019 

 Kaluan: 

1. Doruntina Osmanollaj  6 

2. Ela Hameli  8 

3. Esma Qengaj  6 

4. Fitnete Kabashi  6 

5. Gresa Batusha  7 

6. Kaltrina Ajvazaj 6 

7. Kujtesa Bllaca  5 

8. Lirikena Orllati  6 

9. Rrezrata Luta  6 

10. Mirjeta Morina  6 

 

Konsultimet: 30.09.2019, ora 13:00  Salla 108 

Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 

 


